EDITAL Nº 25/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Agente Comunitário de Saúde para EACS do Interior – Fazenda da Estrela – Assentamento, conforme Edital Nº 06/2023:
	CLASSIFICAÇÃO
N°
	CANDIDATO

	1°
	Roseli Aparecida Batista

	2°
	Claudete Souza da Silva

	3°
	Graziele de Oliveira Ferreira

	4°
	Dejanira Aline da Rocha Lemes

Vacaria-RS, 03 de fevereiro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal